
 

 

UCHWAŁA NR IX/39/24 

RADY GMINY OPORÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1465, poz.1572) oraz art. 89, art. 211, 212, 214, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz. 1572) 

i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zawiązku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. 2024, poz.167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 1089, poz. 1222, poz.1572) 

Rada Gminy Oporów   uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Oporów na 2025  rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 26.450.000,00 zł, zgodnie z tabelą  Nr 1,  w tym: 

1) dochody bieżące  w wysokości 16.753.550,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  9.696.450,00 zł,  w tym ze sprzedaży majątku  0  zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.138.973,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 26.391.393,24 zł ,zgodnie z tabelą Nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  12.176.176,17 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  14.215.217,07 zł. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości  1.138.973,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w roku 2025, zgodnie z tabelą Nr 5.  

§ 7. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na zadania bieżące i majątkowe realizowane 

w drodze porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 8. Ustala się dochody związane z realizacją zadań zleconych,  podlegające przekazaniu do budżetu państwa,  

zgodnie z tabelą  Nr 7. 

§ 9. Planowane dochody przewyższające planowane wydatki stanowią planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 

58.606,76 zł. 

§ 10. Ustala się  rozchody budżetu  w kwocie 58.606,76  zł, zgodnie z tabelą Nr 8. 

§ 11. Nadwyżkę  w kwocie 58.606,76 zł  przeznacza  się   na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 12. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5311



1) celową, w wysokości 30.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - Dz. 754, 

rozdz. 75421; 

2) ogólną,   w wysokości   110.023,24  zł na wydatki nie przewidziane -Dz. 758, rozdz. 75818. 

§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, w tym w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

zgodnie z tabelą Nr 9. 

§ 14. Ustala się wpływy i wydatki w zakresie ochrony środowiska,  zgodnie z tabelą Nr 10. 

§ 15. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków określonych 

w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301) w kwocie 441.010,94 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 11. 

§ 16. Ustala się wpływy i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, zgodnie z tabelą Nr 12. 

§ 17. Ustala się dotacje na zadania bieżące realizowane w drodze porozumień i umów między jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz dotację podmiotową dla Samorządowej Instytucji Kultury,   zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.  

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy  do dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w ramach działu, 

polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 19. W zakresie wykonania budżetu Rada Gminy upoważnia  Wójta Gminy: 

1) do zaciągania w 2025 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu środków 

budżetowych do wysokości  500.000,00 zł; 

2) do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank obsługujący budżet; 

3) do dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości  umożliwiającej realizację zadania, z wyjątkiem zadań ujętych w WPF 

Gminy; 

4) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych, o ile zmiana nie pogorszy wyniku budżetu, 

c) do dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych. 

§ 20. Ustala się  limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu środków budżetowych do wysokości  530.000,00 zł. 

§ 21. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Oporów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5311



§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku,  podlega ogłoszeniu oraz  opublikowaniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marcin Kraśkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5311



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

„DOCHODY BUDŻETU GMINY OPORÓW NA ROK 2025” 

 
Dzia

ł 

     Źródła 

dochodów      
       według 

paragrafów  

Plan 

dochodów 

ogółem na 

rok   2025 
(3=4+10) 

 w tym 
   Dochody     
    bieżące  
 
(4=5+6+7 
          + 8+9) 

w tym Dochody 

majątkowe  
 
(10=11+12    

+13) 

W tym 
    Własne, w 
 

 
tym § 2030,  

Z  zakresu 

administracj

i rządowej i 

innych 

zleconych 

gminie 

ustawami, w 

tym  § 2010,       
§ 2060 

Realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z 

organizacjam

i 

administracji 

rządowej 

W drodze 

umów lub 

porozumie

ń z gminą 

Środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

Dochody 

ze 

sprzedaż

y 

majątku 

Przekształceni

e prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności 

Dotacje i 

środki 

przeznaczon

e na  

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 
010 

ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 
 

4.743.000,00 
 

2.500,00 
 

2.500,00 
 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
4.740.500,0

0 

 
x 

 
x 

 
x 

 § 0690 Wpływy z 

różnych opłat 
 

300,00 
 

300,00 
 

300,00 
 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x 

 § 0750  Wpływy z  

najmu i dzierżawy 

składników 

majątk. Skarbu 

Państwa, j. s.t. lub 

innych jednostek 

zaliczanych do 

sektora f p oraz 

innych umów o 

podobnym 

charakterze 

2.200,00 2.200,00 2.200,00 x x x x x x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5311



 § 6370  Środki 

otrzymane z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: P I S na 

realizacje zadań 

inwestycyjnych 

(Modernizacja 

systemu 

uzdatniania  

wody…) 
 

4.740.500,00 
 

 

x 
 

 

x 
 

 

x 
 

 

x 
 

 

x 
 

 

x 
 

 

4.740.500,0

0 
 

 

x 
 

 

x 
 

 

x 
 

 

 

 
400 

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ 

ELEKTR., GAZ I 

WODĘ 

 

 
221.000,00 

 

 
221.000,00 

 

 
221.000,00 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

x x x 

 § 0640 Wpływy z 

tytułu kosztów 

egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej 

i kosztów 

upomnień 

 
200,00 

 
200,00 

 
200,00 

x x x x x 

x x x 

 § 0830 Wpływy z 

usług /sprzedaż 

wody/ 

 
220.000,00 

 
220.000,00 

 
220.000,00 

x x x x x 
x x x 

 § 0920 Wpływy z 

pozostałych 

odsetek 

 
800,00 

 
800,00 

 
800,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x x x x 

600 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 
 

216.000,00 
 

216.000,00 
 

216.000,00 
 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x 

 § 2170  Środki 

otrzymane z 

państwowych 

funduszy celowych 

na realizację zadań 

bieżących 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych  

 

 
216.000,00 

 

 
216.000,00 

 

 
216.000,00 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5311



( Fundusz 

Autobusowy ) 

 
700 

 
GOSPODARKA 

MIESZKANIOW

A 

 
45.000,00 

 
45.000,00 

 
45.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x  

x 
x x 

 § 0550 Wpływy z 

opłat z tytułu 

użytkowania 

wieczystego 

nieruchomości 

 
1.860,00 

 
1.860,00 

 
1.860,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x 

 § 0750 Wpływy z  

najmu i dzierżawy 

składników 
majątkowych Skarbu 

Państwa, j s t lub 

innych jednostek 

zaliczanych do 

sektora f p oraz 

innych umów o 

podobnym 

charakterze 

 

 

 

 
42.800,00 

 

 

 

 
42.800,00 

 

 

 

 
42.800,00 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x x x x 

 § 0920 Wpływy z 

pozostałych 

odsetek  
340,00 340,00 340,00 x x x x x x x x 

750 ADMINISTRAC

JA PUBLICZNA 
56.176,00 56.176,00 x 56.176,00 x x x x x x x 

 § 2010 Dotacja z 

budżetu państwa 

na realizację zadań 

bieżących z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych gminie 

ustawami  

56.176,00 
w tym: 

S0:   

19.051,00 
ST:  

37.125,00 

 
56.176,00 

w tym: 
S0:   

19.051,00 
ST:  

37.125,00 

x 

56.176,00 
w tym: 

S0: 

19.051,00 
ST:37.125,0

0 

x x x x x x x 

751 
URZĘDY 

NACZELNYCH 

ORGANÓW 
515,00 515,00 x 515,00 x x x x x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5311



WŁADZY PAŃSTW., 

KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA 

ORAZ 

SĄDOWNICTWA 
 § 2010 Dotacje 

celowe z budżetu 

państwa na 

realizację zadań 

bieżących z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych gminie 

ustawami 

 
515,00 

 
515,00 

 
x 

 
515,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x 

 

 

 

 
756 

DOCHODY OD 

OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYC

H OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 

 

 

 
7.973.751,00 

 

 

 

 
7.973.751,00 

 

 

 

 
7.973.751,00 

 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 § 0010 Wpływy z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych 

 
5.306.498,14 

 
5.306.498,14 

 
5.306.498,14 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x 

 § 0020 Wpływy z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x 

 § 0270 Wpływy z 

części opłat za 

zezwolenie na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

 

 
7.000,00 

 

 
7.000,00 

 

 
7.000,00 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x x x x 

 § 0310 Wpływy z         x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5311



podatku od 

nieruchomości 
Op.  1.300; of. 200; 

1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 x x x x x 

 § 0320 Wpływy z 

podatku rolnego 

op.20; of. 968; 

 
988.000,00 

 
988.000,00 

 
988.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x x x x 

 § 0330 Wpływy z 

podatku leśnego 

op.22; of.0,2; 

 
22.200,00 

 
22.200,00 

 
22.200,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x x x x 

 § 0340 Wpływy z 

podatku od 

środków 

transportowych 
Op. 2; of. 20; 

 

 
22.000,00 

 

 
22.000,00 

 

 
22.000,00 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x x x x 

 § 0350 Wpływy z 

podatku od 

działalności 

gospodarczej osób 

fizycznych, 

opłacany w formie 

karty podatkowej 

 
1.000,00 

 
1.000,00 

 
1.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x 

 § 0360 Wpływy z 

podatku od 

spadków i 

darowizn 

 
10.000,00 

 
10.000,00 

 
10.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x 

 § 0410 Wpływy z 

opłaty skarbowej 
 

10.000,00 
 

10.000,00 
 

10.000,00 
 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x 

 § 0490 Wpływy z 

innych lokalnych 

(m.in. za zajecie 

pasa drogowego ) 

 
500,00 

 
500,00 

 
500,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x 

 § 0500 Wpływy z 

podatku od 

czynności 

cywilnopr. 

 
95.000,00 

 
95.000,00 

 
95.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x 

 § 0640 Wpływy z 

tytułu kosztów 

egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej 

 

 
1.000,00 

 

 
1.000,00 

 

 
1.000,00 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5311



i kosztów 

upomnień 

 § 0690 Wpływy z 

różnych opłat  

(m.in. opł.za ślub 

poza urzędem) 

 
5.000,00 

 
5.000,00 

 
5.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x 

 § 0910 Wpływy z 

odsetek od 

nieterminowych 

wpłat podatków i 

opłat 

 
5.552,86 

 
5.552,86 

 
5.552,86 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x 

 
758 

 
RÓŻNE 

ROZLICZENIA 

 
5.800.000,00 

 
5.800.000,00 

 
5.800.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 § 0920  Wpływy z 

pozostałych 

odsetek 

56.488,54 56.488,54 56.488,54 x x x x x x x x 

 § 0970  Wpływy z 

różnych dochodów 
 

1.500,00 
 

1.500,00 
 

1.500,00 
        

 § 2750 Rezerwa z 

art.89 ustawy  o 

dochodach jst 
Potrzeby 

uzupełniające 

 
598.059,60 

 
598.059,60 

 
   598.059,60 

        

 § 2920 Subwencje 

ogólne 
 z budżetu 

państwa, 
 w tym: ogólna 

 
5.143.951,86 

 
5.143.951,86 

 
5.143.951,86 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
801 

OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
 

100.000,00 
 

100.000,00 
 

100.000,00 
 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 
x 

 

x 

 

x 

 

x 

 § 0750  Wpływy z  

najmu i dzierżawy 

składników 

majątk. Skarbu 

Państwa, 
j.s.t. lub innych 

jednostek 

zaliczanych do 

 

 
70.800,00  

 

 
70.800,00 

 

 
70.800,00 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5311



sektora f p oraz 

innych umów o 

podobnym 

charakterze  

 0970 Różne 

dochody 
( m.in. opłaty za 

oddziały 

przedszkolne) 

 
29.200,00 

 
29.200,00 

 
29.200,00 

        

 
851 

 
OCHRONA 

ZDROWIA 

 
20.000,00 

 
20.000,00 

 
20.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x x x x 

  
§ 0480 Wpływy z 

opłat za 

zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 
 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 x x x x x x x x 

 
852 

 
POMOC 

SPOŁECZNA 

 
310.518,00 

 
310.518,00 

 
303.892,00 

 
6.626,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x x x x 

 § 2010 Dotacja z 

budżetu państwa 

na realizację zadań 

bieżących z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych gminie 

ustawami 

 

 
6.626,00 

 

 
6.626,00 

 

 
x 

 

 
6.626,00 

 

 
x 

   

   

 § 2030 Dotacja 

celowa otrzymana z 

budżetu państwa na 

realizację własnych 

zadań bieżących 

gminy 

 

 
303.892,00 

 

 
303.892,00 

 

 
303.892,00 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 
x 

x x 

 
855 

 
RODZINA 

1.820.090,00 1.078.091,00 2.435,00 
1.075.656,0

0 
x x 

129.999,0

0 
612.000,00 x x 612.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5311



 § 0980  Wpływy z 

tytułu zwrotów 

wypłaconych 

świadczeń z 

funduszu 

alimentacyjnego 

2.435,00 2.435,00 2.435,00 x x x x x x x x 

 § 2010 Dotacja z 

budżetu państwa 

na realizację zadań 

bieżących z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych gminie 

ustawami  
 

1.075.656,00 1.075.656,00 x 
1.075.656,0

0 
x x x x x x x 

 § 2057  Dotacja 

celowa w ramach 

programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków o których 

mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub 

płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych 

przez jst 

/MALUCH PLUS 

/UE / bieżące 

funkcjonowanie 

żłobka  

107.275,00 107.275,00 x x x x 
107.275,0

0 
x x x x 

 § 2059  Dotacja 

celowa w ramach 

programów 

22.724,00 22.724,00 x x x x 22.724,00 x x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5311



finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków o których 

mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub 

płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych 

przez jst 

/MALUCH PLUS 

/UE 
/bieżące 

funkcjonowanie 

żłobka/ 

 § 6257  Dotacja 

celowa w ramach 

programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków o których 

mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub 

płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych 

przez jst 

/MALUCH PLUS 
/utworzenie 

żłobka 

2023/2025/UE  

505.000,00 x x x x x x 505.000,00 x x 505.000,00 

 § 6259  Dotacja 

celowa w ramach 

programów 

107.000,00 
      

107.000,00 
  

107.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5311



finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków o których 

mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub 

płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych 

przez jst 

/MALUCH PLUS 
/utworzenie 

żłobka 

2023/2025/UE 

900 

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I  
OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

800.000,00 800.000,00 800.000,00 x x x x x x x x 

 § 0490 Wpływy z 

innych lokalnych 

opłat pobieranych 

przez j.s.t. na 

podstawie 

odrębnych ustaw 

/odpady 

774.000,00 774.000,00 774.000,00 x x x x x x x x 

 § 0640 Wpływy z 

tytułu kosztów 

egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej 

i kosztów 

upomnień/odpady 

2.500,00 2.500,00 2.500,00 x x x x x x x x 

 § 0690 Wpływy z 

różnych opłat , w 

tym udziały 
z WFOŚ i GW  

1.000,00 1.000,00 1.000,00 x x x x x x x x 

 § 0910 Wpływy z  

odsetek od 
2.500,00 2.500,00 2.500,00 x x x x x x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5311



nieterminowych 

wpłat z tytułu 

podatków i 

opłat/odpady 

 § 2460 Wpłaty 

przekazane przez 

pozostałe jednostki 

zaliczane do 

sektora fp na 

realizację zadań 

bieżących dla 

jednostek 

zaliczanych do 

sektora fp /środki z 

WFOŚ i GW w 

ramach programu 
 ” Czyste 

powietrze” 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 x x x x x x x x 

921 KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEG

O 

4.343.950,00 x x x x x x 
4.343.950,0

0 
x x x 

 § 6090  Środki z 

Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

/Rządowy Fundusz 

1.350.250,00 x x x x x x 
1.350.250,0

0 
x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5311



Polski Ład: 

Odbudowa 

Zabytków  
(Kościół Oporów 

371.952,-  
Kościół Mnich    

488.298,- Pałac 

Pobórz      

490.000,- ) 

 § 6370  Środki 

otrzymane z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: P I S na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

(Nowe Oblicze 

Oporowa ) 

2.993.700,00 x x x x x x 
2.993.700,0

0 
x x x 

  
OGÓŁEM  
DOCHODY 

 
26.450.000,0

0 

 
16.753.550,0

0 

 
15.614.577,0

0 

 
1.138.973,0

0 

 
x 

 
x 

 
129.999,0

0 

 
9.696.450,0

0 
x x 612.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5311



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

„DOTACJE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W ROKU 2025” 

Dział Rozdział Kwota dotacji na 2025 rok 

 
750 

 
75011 

Sprawy obywatelskie        19.051,00 
Utrzymanie stanowisk      37.125,00 
Akcja kurierska                    0 
Razem Dz. 750:   56.176,00                                          

751 75101 515,00 
852 85219 2.214,00 
852 85295 4.412,00 

 
855 

 
85502 

 
1.053.891,00 

855 85503 105,00 
855 85513 21.660,00  

 
OGÓŁEM: 

 
1.138.973,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5311



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

„WYDATKI BUDŻETU GMINY OPORÓW NA ROK 2025” 

Dz. Rozdz. Plan 
wydatków  

rok 2025 

ogółem 
 
(3=4+13+15 
     +16) 

W tym 
Razem          

wydatki            

bieżące  
 

 
(4 = 5+8+9             

+10+11+12) 

Jednostki budżetowe Dotacje na 

zadania 

bieżące 
 

( B 2 / 
DOT) 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych 

 
( B 3 / ŚOF) 

Wydatki z 

udziałem  
środków 
UE 
 
(B4 / SUZ) 

Poręczeni

a  
i 

gwarancje 

Obsługa 

długu 
 

 
( B 6 / 

DŁG) 

 Zakup i 

objęcie 

akcji 
udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

Razem 
 

 

 
5 = ( 6+7 ) 

Wynagrodzeni

a i pochodne 
 

( B 1 / WIP) 

Zadania 

statutowe 
 
(B 1 / PZB) 

Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

W tym z 

udziałem 
środków 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 
010 

  
6.021.000,00 

 
21.000,00 

 
21.000,00 

 
x 

 
21.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

6.000.000,00 x x x 

  
01030 

 
21.000,00 

 
21.000,00 

 
21.000,00 

 
x 

 
21.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

 01043 6.000.000,00 x x x x x x x x x 6.000.000,00 x x x 
 
400 

 

 

 
300.000,00 

 
300.000,00 

 
300.000,00 

 
x 

 
300.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x x x x x 

  
40002 

 
300.000,00 

 
300.000,00 

 
300.000,00 

 
x 

 
300.000,00 

 
x 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

x x x x 

 
600 

  
965.000,00 

 
465.000,00 

 
451.000,00 

 
x 

 
451.000,00 

 
14.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

500.000,00 x x x 

  
60004 
 

 
315.000,00 

 
315.000,00 

 
301.000,00 

 
x 

 
301.000,00 

 
14.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x x x x 

 

 60016 435.000,00 
w tym FS 
216.698,94 

85.000,00 
 

x 

85.000,00 
 

x 

x 
 

x 

85.000,00  
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

350.000,00 
w tym FS 

216.698,94 
x x x 

  
60017 

 
200.000,00 

 

 
50.000,00 

 

 
50.000,00 

 

 
x 

 

 
50.000,00 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

150.000,00 
w tym FS 
32.035,87 

x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5311



w tym FS 
     32.035,87 

 

  
60020 

 
15.000,00 

 
15.000,00 

 
15.000,00 

x  
15.000,00 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

x x x x 

 
700 

 

 

 
20.000,00 

 
20.000,00 

 
20.000,00 

 
x 

 
20.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x x x x x 

  
70005 

 
20.000,00 

 
20.000,00 

 
20.000,00 

 
x 

 
20.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

 
710 

  
140.000,00 

 
140.000,00 

 
140.000,00 

 
x 

 
140.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

  
71004 

 
19.000,00 

 
19.000,00 

 
19.000,00 

 
x 

 
19.000,00 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

x x x x 

  
71035 

 
1.000,00 

 
1.000,00 

 
1.000,00 

 
x 

 
1.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

  
71095 

 
120.000,00 

 
120.000,00 

 
120.000,00 

 
x 

 
120.000,00 

     
    

 
750 

  
2.586.176,00 

 
2.486.176,00 

 
2.306.176,00 

 
1.696.176,00 

 
610.000,00 

 
x 

 
180.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

100.000,00 x x x 

  
75011 
 w tym  
§ 2010 

 
56.176,00 

 
56.176,00 

 
56.176,00 

 
56.176,00 

 
56.176,00 

 
56.176,00 

 
56.176,00 

 
56.176,00 

 
x 

 
x 

 

 

 
x 

 

 

 
x 

 

 

 
x 

 

 

 
x 

 

 

 
x 

x x x x 

  
75022 

 
200.000,00 

 
200.000,00 

 
30.000,00 

 
x 

 
30.000,00 

 
x 

 
170.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

  
75023 

 
2.000.000,00 

 
2.000.000,00 

 
1.995.000,00 

 
1.500.000,00  

 
495.000,00 

 
x 

 
5.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

  
75075 

 
30.000,00 

 
30.000,00 

 
30.000,00 

 
x 

 
30.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

  
75095 

 
300.000,00 
w tym FS 
49.796,78 

 
200.000,00 

 
195.000,00 

 
140.000,00 

 
55.000,00 

 
x 

 
5.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 100.000,00 

w tym FS 
49.796,78 

x x x 

 
751 

 

 

 
515,00 

 
515,00 

 
515,00 

 
515,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x x x x x 

  
75101 
w tym 
§ 2010 

 
515,00 

 

 
515,00 

 

 
515,00 

 

 
515,00 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

x 
 

x 

x 
 

x 
x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5311



515,00 515,00 515,00 515,00 x x x x x x 
 
754 

  
121.705,00 

 
71.705,00 

 
70.705,00 

 
8.000,00 

 
62.705,00 

 
x 

 
1.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

50.000,00 x x x 

  
75412 

 
90.000,00 
w tym FS 
19.306,79 

 
40.000,00 

 
39.000,00 

 
8.000,00 

 
31.000,00 

 
x 

 
1.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

50.000,00 
w tym FS 
19.306,79 

x x x 

  
75414 

 
1.705,00 

 

 
1.705,00 

 
1.705,00 

 
x 

 
1.705,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

    

  
75421 

 
30.000,00 

 
30.000,00 

 
30.000,00 

 
x 

 
30.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

 
757 

  
2.000,00 

 
2.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
2.000,00 

x x x x 

  
75702 

 
2.000,00 

 
2.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
2.000,00 

x x x x 

 
758 

  
110.023,24 

 
110.023,24 

 
110.023,24 

 
x 

 
110.023,24 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x 
 

x x x 

  
75818 

 
110.023,24 

 
110.023,24 

 
110.023,24 

 
x 

 
110.023,24 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

 
801 

  
5.289.716,00 

 
5.289.716,00 

 
5.107.800,00 

 
3.913.500,00 

 
1.194.300,00 

 
2.630,00 

 
179.286,00 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

 

 

 
80101 

 
4.411.400,00 

 
4.411.400,00 

 
4.254.200,00 

 
3.644.600,00 

 
609.600,00 

 
x 

 
157.200,00 

 
x 

 
x 

 
x x x x x 

  
80103 

 
419.400,00 

 
419.400,00 

 
397.700,00 

 
268.900,00 

 
128.800,00 

 
x 

 
21.700,00 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

  
80104 

 
230.000,00 

 
230.000,00 

 
230.000,00 

 
x 

 
230.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

  
80113 

 
199.386,00 

 
199.386,00 

 
199.000,00 

 
x 

 
199.000,00 

 
x 

 
386,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x 

  
80146 

 
26.900,00 

 
26.900,00 

 
26.900,00 

 
x 

 
26.900,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

  
80195 

 
2.630,00 

 
2.630,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
2.630,00 

x x x x 
x x x x 

 
851 

  
29.400,00 

 
29.400,00 

 
27.000,00 

 
6.000,00 

 
21.000,00 

 
2.400,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

  
85153 

 
2.000,00 

 
2.000,00 

 
2.000,00 

 
x 

 
2.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

  
85154 

 
25.000,00 

 
25.000,00 

 
25.000,00 

 
6.000,00 

 
19.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5311



  
85195 

 
2.400,00 

 
2.400,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
2.400,00 

    
    

 

 
852 

  

 
815.503,00 

 

 
815.503,00 

 

 
560.343,00 

 

 
396.400,00 

 

 
163.943,00 

 

 
x 

 

 
255.160,00 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

x x x x 

  
85202 
Śr. 
własne 

 
100.000,00 

 
100.000,00 

 
100.000,00 

 
x 

 
100.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x x x x x 

 85205 
w tym  
§ 2030, 

 
6.000,00 

 
6.000,00 

 
6.000,00 

 
1.800,00 

 
4.200,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x x x x x 

  
85213 
w tym z 

dotacji 
§ 2030 

 
15.646,00 

 

 
15.646,00 

 
15.646,00 

 

 
15.646,00 

 
15.646,00 

 

 
15.646,00 

 
x 

 
x 

 
15.646,00 

 

 
15.646,00 

 
x 

 
x 

 

 

 
x 

 

 

 
x 

 

 

 
x 

 

 

 
x 

x x x x 

  
85214 
w tym  
§ 2030, 
Środki 

własne 

 
57.382,00 

 
37.262,00 

 
20.120,00 

 
57.382,00 

 
37.262,00 

 
20.120,00 

 
120,00 

 
x 

 
120,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
120,00 

 
x 

 
120,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
57.262,00 

 
37.262,00 

 
20.000,00 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

x x x x 

  
85215 
Środki 

własne 

 
3.100,00 

 
3.100,00 

 
100,00 

 
x 

 
100,00 

 
x 

 
3.000,00 

 
x 

 
x 

 
x x x x x 

  
85216 
w tym    
§ 2030, 
 
Środki 

własne 

 
180.934,00 

 
180.719,00 

 
        215,00 

 
180.934,00 

 
180.719,00 

 
   215,00 

 
215,00 

 
x 

 
215,00 

 
x 

 
        x 
 
       x 

 
215,00 

 
x 

 
215,00 

 
x 

 
       x 
 
        x 

 
180.719,00  

 
180.719,00 

 
x 

 

 

 
x 

 

 

 
x 

 

 

 
x 

x x x x 

  
85219 
 w tym  
§ 2010, 
 
§ 2030, 
 

 
437.514,00 

 
     2.214,00 
 
  58.800,00 

 
437.514,00 

 
     2.214,00 
 
  58.800,00 

 
433.800,00 

 
x 

 
 58.800,00 

 
394.600,00 

 
x 

 
58.800,00 

 
39.200,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
3.714,00 

 
2.214,00 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

x x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5311



Środki 

własne 
 
 376.500,00 

 
 376.500,00 

 
375.000,00 

 
335.800,00 

 
39.200,00 

 
x 

 
1.500,00 

 85230  
w tym  
 § 2030, 
 
Środki 

własne 

10.515,00 
 

5.465,00 
 

5.000,00 

10.515,00 
 

5.465,00 
 

5.000,00 

50,00 
 

x 
 

50,00 

x 
 

x 
 

x 

50,00 
 

x 
 

50,00 

x 
 

x 
 

x 

10.465,00 
 

5.465,00 
 

5.000,00 

 

 

 
x 

 

 

 
x 

 

 

 
x 

x x x x 

 85295  
w tym  
 § 2010 

 

 
4.412,00 

 

 
4.412,00 

 

 
4.412,00 

 

 
x 

 

 
4.412,00 

 

 
x 

 

 
x 

   

    

 
854 

  
4.000,00 

 
4.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
4.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

  
85415 

środki 

własne 

 
4.000,00 

 
4.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
4.000,00 

 
x 

 
x 

 
x x 

 
x x x 

 
855 

  
2.204.655,00 

 
1.244.655,00 

 
227.085,00 

 
154.320,00 

 
72.765,00 

 
x 

 
887.571,00 

 
129.999,00 

x x 
960.000,00 960.000,00 x x 

 85502 
w tym § 

2010, 
 
środki 

własne 

1.055.891,00 
 
1.053.891,00 
 

2.000,00 

1.055.891,00 
 
1.053.891,00 
 

2.000,00 

168.320,00 
 

166.320,00 
 

2.000,00 

154.320,00 
 

154.320,00 
 

x 

14.000,00 
 

12.000,00 
 

2.000,00 

x 
 

x 
 

x 

887.571,00 
 
887.571,00 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

x x x x 

 85503 
w tym  
§ 2010 

105,00 
 

105,00 

105,00 
 

105,00 

105,00 
 

105,00 

x 
 

x 

105,00 
 

105,00 

x 
 

x 

x 
 

x 

x x x 

x x x x 

  
85508 
środki 

własne 

 
37.000,00 

 
37.000,00 

 
37.000,00 

 
x 

 
37.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

 85513 
w tym  
§ 2010 

21.660,00 
 

21.660,00 

21.660,00 
 

21.660,00 

21.660,00 
 

21.660,00 

 
x 

21.660,00 
 

21.660,00 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

x x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5311



 85516 
Utworz. 
żłobka/

UE/ inw  
funkcj. 
żłobka 

/bież/Ue 

 

 
1.089.999,00 

 

 
129.999,00 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
129.999,00 

 

 
x 

 

 
x 

960.000,00 
Żłobek 

 

960.000,00 
 

 
x x 

 
900 

  
1.157.000,00 

 
972.000,00 

 
972.000,00 

 
32.500,00 

 
939.500,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

185.000,00 x x x 

  
90002 
Odpady 

 
776.500,00 

 
776.500,00 

 
776.500,00 

 
27.500,00 

 
749.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x x x x x 

  
90005 

 
20.000,00 

 
20.000,00 

 
20.000,00 

 
5.000,00 

 
15.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

  
90015  

130.000,00 
w tym: FS 

104.901,15 

130.000,00 130.000,00 x 
 

x 

130.000,00 
 
w tym: FS 
104.901,15 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

x x x x 

  
90095 
 
w tym 
GFOŚ i 

GW 

 
230.500,00 

 
19.000,00 

 
45.500,00 

 
19.000,00 

 
45.500,00 

 
19.000,00 

 
x 

 
x 

 
45.500,00 

 
19.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 

 

 
x 

185.000,00 w 

tym: 
POŚ  

50.000,00 
Term bud. 
50.000,00 

Rekreacja/stawy 
85.000,00 

 

x x x 

 
921 

  
6.596.700,00 

 
176.482,93 

 
49.782,93 

 
x 

 
49.782,93 

 
126.700,00 

x x x x 
6.420.217,07 x x x 

  
 92109     

 
40.000,00 

w tym: FS 
18.271,41 

 
40.000,00 

 
40.000,00 

x  
40.000,00 

w tym: FS 
18.271,41 

x x x x x 

x x x x 

  
92116 

 
120.000,00 

 
120.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
120.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

  
92120 

 
1.425.000,00 

 
4.782,93 

 
4.782,93 

 
x 

 
4.782,93 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

1.420.217,07 
 w tym: 

Oporów /dot. 

371.952,00; 
Mnich/dot. 
498.265,07; 

Pobórz 
550.000,- 

x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5311



  
92195 

 
5.011.700,00 

 
11.700,00 

 
5.000,00 

 
x 

 
5.000,00 

 
6.700,00 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

5.000.000,00 
Nowe oblicze 

Oporowa 
x x x 

 
926 

  
28.000,00 

 
28.000,00 

 
10.000,00 

 
x 

 
10.000,00 

 
18.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x 

  
92601 
 

 
2.000,00 

 
2.000,00 

 
2.000,00 

 
x 

 
2.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x x x x x 

  
92605 

 
20.000,00 

 
20.000,00 

 
2.000,00 

 
x 

 
2.000,00 

 
18.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

  
92695 

 
6.000,00 

 
6.000,00 

 
6.000,00 

 
x 

 
6.000,00 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

x x x x 

  
Ogółem 

 
26.391.393,24 

 
12.176.176,17 

 
10.373.430,17 

 
6.207.411,00 

 
4.166.019,17 

 
163.730,00 

 
1.507.017,00 

 
129.999,00 

 
x 

 
2.000,00 

 
14.215.217,0 

960.000,00 x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5311



Tabela Nr 4 do uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

„Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025” 

Dział Rozdział §* 
Wydatki 

ogółem 

(6+11) 

z tego: 

Wydatki bieżące 
w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia społeczne 

pozostałe wydatki 

bieżące 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 75011 
 

56.176,00 56.176,00 56.176,00 x x x 

751 75101 
 

515,00 515,00 515,00 x x x 

852 85219 
 

2.214,00 2.214,00 x 2.214,00 x x 

852 85295 
 

4.412,00 4.412,00 x x 4.412,00 x 

855 85502 
 

1.053.891,00 1.053.891,00 154.320,00 887.571,00 12.000,00 x 

855 85503 
 

105,00 105,00 x x 105,00 x 

855 85513 
 

21.660,00 21.660,00 x x 21.660,00 x 

 
Ogółem: 

 
1.138.973,00 1.138.973,00 211.011,00 889.785,00 38.177,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5311



Tabela Nr 5 do uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

TABELA NR 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne w 2025 r. ” 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 
 

2025 
(7=8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

ze środków 

własnych jst 
 

w 2025 

 

 
z kredytów 

ze środków 

pochodzących 
Ze środków 

wymienionych 

i  
pożyczek 
w 2025  

z innych  źródeł* 
w 2025  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
w 2025  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010  
01043  

„Modernizacja systemu uzdatniania  
i dystrybucji wody na terenie Gminy Oporów 
”  
PŁ/ Program Inwestycji Strategicznych 
Realizacja: PW 2022- 2025 

 
6.000.000,00 

 
6.000.000,00 

 
1.259.500,00 

x 
4.740.500,00 

A*  
PŁ/PIS 

x Urząd Gminy 
Oporów 

2. 600 60016 
 

„ Remont dróg gminnych” 
(m.in. Nr 102152E Szczyt-Złotniki) 
Realizacja:  ZJ 2025 

350.000,00 
350.000,00 
  tym: FS  

216.698,94 
350.000,00 x x x Urząd Gminy 

Oporów 

3. 600 60017 
 

„ Remont dróg wewnętrznych” 
(m.in. dz. nr 75 obr. Kurów Parcel) 
Realizacja:  ZJ 2025 

150.000,00 
150.000,00 
  tym: FS  
32.035,87 

150.000,00 x 
 

x Urząd Gminy 
Oporów 

4. 750 75095 
 

„Remont budynku gospodarczego  
  w Oporowie” 
Realizacja:  ZJ 2025 

100.000,00 
100.000,00 
  tym: FS  
49.796,78 

100.000,00 x x x Urząd Gminy 
Oporów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5311



5. 754 75412 
 

” Budowa garażu dla OSP Skórzewa” 
Realizacja:  ZJ 2025 50.000,00 

50.000,00 
  tym: FS  
19.306,79 

50.000,00 x x x Urząd Gminy 
Oporów 

6. 855 85516 
 

„ Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w 

ramach programu MALUCH+  2022-2029 w 
Gminnym Żłobku w Oporowie - Oporów 

57a, 99-322 Oporów ” 
Udział środków UE 
Realizacja: PW 2023 – 2025 

960.000,00 960.000,00 348.000,00 x x 612.000,00 
A*/UE 

Urząd Gminy 
Oporów 

7. 900 90095 
 

„Termomodernizacja budynków gminnych ” 

( Budynek świetlicy w Kamiennej; Budynek 
świetlicy w Podgajewie - Szymanówka 4a; 

Budynek Urzędu Gminy; Budynek szkoły 

podst. w Oporowie;)Realizacja: PW2024-
2025 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 x x x Urząd Gminy 
Oporów 

8. 900 90095 
 

„ POŚ na terenie Gminy Oporów” 
Realizacja:  ZJ 2025 50.000,00 50.000,00 50.000,00 x x x Urząd Gminy 

Oporów 

9. 900 90095 
 

„Rekreacja nad stawami w Oporowie” PŁ / 

Program Inwestycji Strategicznych 
Realizacja: PW 2022 - 2025 

305.000,00 85.000,00 85.000,00 X X X 
ZGRK Kutno i 

Urząd Gminy 

Oporów 

10. 921 92120 
 

„ Renowacja domu Oficjalisty   
w  Poborzu - koniec XIX w.” 
 PŁ / Program Odbudowy Zabytków 
Realizacja:  ZJ 2025  

550.000,00 550.000,00 60.000,00 x 
490.000,00 

A*  
PŁ/RPOZ 

x Urząd Gminy 

Oporów 

11. 921 92195 
 

„ Nowe oblicze Oporowa ”  
PŁ / Program Inwestycji Strategicznych 
Realizacja: PW 2024 - 2026 

10.000.000,00 5.000.000,00 2.006.300,00 x 
2.993.700,00 

A*  
PŁ/PIS 

x Urząd Gminy 

Oporów 

Ogółem: 18.615.000,00 13.345.000,00 
 

4.508.800,00 
x 8.224.200,00 612.000,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MF,  MEN, UKFiS, RFIL, Fundusz P/Covid 19, RP Polski Ład ( PIS, FOZ), RFRD, Fundusz Pomocy, płatność UE, RFRD ) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych ( np. WFOŚ i GW ) 
C. Inne źródła /( np. wpłaty mieszkańców, przychody ze spłaty udzielonych pożyczek ) 

** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 
 
                                       UWAGA!                            Wydatki majątkowe stanowią kwotę ogółem  14.215.217,07  zł, w tym: 
 
                                                                                  w formie realizacji zadań ( w załączniku inwestycyjnym )                                       -     13.345.000,00 zł 
                                                                                  w formie dotacji    ( w załączniku dotacyjnym )                                                         -        870.217,07  zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5311



Tabela Nr 6 do uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

„Plan zadań realizowanych w drodze porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025” 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 
w 2025 

Wydatki 

ogółem 
2025 

(6+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 
 

x 14.000,00 14.000,00 x 14.000,00 x x 

801 80195 
 

x   2.630,00       2.630,00 x   2.630,00 x 
x 

Ogółem 16.630,00 16.630,00 x 16.630,00 x x 

       
    (* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5311



Tabela Nr 7 do uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

„INFORMACJA O DOCHODACH BUDŻETU PAŃSTWA NA ROK 2025” 

Dział Rozdział § Określenie rodzaju dochodów Plan na 2025 

750 75011 0690 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy Wojewódzkie 

Wpływy z różnych opłat (udostępnianie danych 

osobowych) 

0,00 

855 85502 0980 

RODZINA 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z   ubezpieczenia społecznego 

36.000,00 

OGÓŁEM 36.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5311



Tabela Nr 8 do uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

„PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU w 2025 roku" 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2025 r. 

1 2 3 4 

PRZYCHODY ogółem: 
 

X 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 x 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 x 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 x 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych § 951 x 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  x 

6. Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957 x 

7.  Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ufp § 905 x 

8. Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacje) § 931 x 

9. Wolne środki § 950 x 

10. Przychody z innych rozliczeń krajowych § 955 x 

ROZCHODY ogółem: 
 

58.606,76 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 x 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 58.606,76 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 x 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 x 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 x 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 x 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5311



Tabela Nr 9 do uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

„GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2025” 

I. DOCHODY 

 
Dział 

 
Źródła dochodów według paragrafów 

 
Plan ogółem na 2025 

r. 

W tym 
 dochody bieżące 

własne 

 

 
756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

 
7.000,00 

 

 
7.000,00 

 § 0270 Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym ( tzw. małpek) 
 

7.000,00 
 

7.000,00 

 
851 

 
OCHRONA ZDROWIA 

 
20.000,00 

 
20.000,00 

 § 0480 Wpływy z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu  
20.000,00 

 
20.000,00 

 
Ogółem 

dochody 

  
27.000,00 

 
27.000,00 

II. WYDATKI 

  

 
Dz. 

 

 
Rozdz. 

 

 
Plan ogółem na 

2025 

W tym 

 
 PZB 

 
ŚOF 

 
WIP 

Gminny Program 

Przeciwdziałania  
Narkomanii 

 
851 

 
85153 

 
2.000,00 

 
2.000,00 

 
x 

 
x 

Gminny Program  
Profilaktyki i  

Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych 

 

 
851 

 

 
85154 

 

 
25.000,00 

 

 
19.000,00 

 

 
x 

 

 
6.000,00 

 
Ogółem wydatki 

   
27.000,00 

 
21.000,00 

 
x 

 
6.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5311



Tabela Nr 10 do uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

„WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 

KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA W ROKU 2025” 

Symbol 

Wyszczególnienie Plan na rok 2025 

Dział Rozdz. § 

I. DOCHODY 1.000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00 

 

II. WYDATKI 19.000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19.000,00 

 
90095 

 

Pozostała działalność w tym:  
1. wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
2. Wydatki majątkowe 

19.000,00 
 

 
0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5311



Tabela Nr 11 do uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

„ PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA  REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

W ROKU 2025 ” 

1. Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

         Rozdz. 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 

 
Lp. 

 
    Sołectwo 

 
    Zadanie 

 
Plan na  2025 

 
1. 

 
GOLĘDZKIE 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
       20.159,46 

 
2. 

 
JAWORZYNA 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne   
16.992,41 

 
3. 

 
KAMIENNA 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
20.159,46 

 
4. 

 
MNICH OŚRODEK 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
21.925,69 

 
5. 

 
POBÓRZ 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
17.114,22 

 
6. 

 
PODGAJEW 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
22.108,41 

 
7. 

 
SAMOGOSZCZ 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
16.200,65 

 
8. 

 
STANISŁAWÓW 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
18.210,51 

 
9. 

 
ŚWIECHÓW 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
15.226,18 

 
10. 

 
SZCZYT 

Remont dróg gminnych- zadanie inwestycyjne  
15.652,51 

 
11. 

 
WOLA OWSIANA 

Remont dróg gminnych - zadanie inwestycyjne  
16.444,27 

 
12. 

 
WÓLKA LIZIGÓDŹ 

Remont dróg gminnych - zadanie inwestycyjne  
16.505,17 

 Razem : 
Dz. 600, rozdz. 60016 

 216.698,94 
w tym: 

 inwestycyjne 

2. Dz. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

         Rozdz. 60017  DROGI WEWNETRZNE ( LOKALNE) 

Lp.         Sołectwo         Zadanie Plan na  2025 

 
1. 

 
SKARŻYN 

 Remont drogi wewnętrznej  - zadanie inwestycyjne  
15.408,89 

 
2. 

 
KURÓW PARCEL 

Remont drogi wewnętrznej  - zadanie inwestycyjne  
16.626,98 

Razem : 
Dz. 600, rozdz. 60017 

 32.035,87 
w tym: 

inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 5311



3. Dz. 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

         Rozdz. 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

Lp.         Sołectwo         Zadanie Plan na  2025 

 
1. 

 
JURKÓW DRUGI 

 Remont budynku gospodarczego  
w Oporowie - zadanie inwestycyjne 

 
16.078,84 

 
2. 

 
MNICH POŁUDNIE 

Remont budynku gospodarczego  
w Oporowie - zadanie inwestycyjne 

 
2.169,31 

 
3. 

 
OPORÓW 

Remont budynku gospodarczego 
 w Oporowie - zadanie inwestycyjne 

 
31.548,63 

Razem : 
Dz. 750, rozdz. 75095 

 49.796,78 
w tym: 

inwestycyjne 

4. Dz. 754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 

         Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

Lp.         Sołectwo         Zadanie Plan na  2025 

 
1. 

 
SKÓRZEWA 

 Budowa garażu dla  OSP  
w Skórzewie - zadanie inwestycyjne 

 
19.306,79 

Razem : 
Dz. 754, rozdz. 75412 

 19.306,79 
w tym: 

inwestycyjne 

5. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA, 

    Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

L.p.       Sołectwo             Zadanie Plan na 2025 

 
1. 

 
JANÓW 

Oświetlenie uliczne sołectwa Janów - wydatek 

bieżący 
 

19.854,93 

 
2. 

 
JASTRZĘBIA 

Oświetlenie uliczne sołectwa Jastrzębia - 

wydatek bieżący 
 

16.931,51 

 
3. 

 
JURKÓW PIERWSZY 

Oświetlenie uliczne sołectwa Jurków I - 

wydatek bieżący 
 

15.835,22 

 
4. 

 
KOLONIA OPORÓW 

Oświetlenie uliczne sołectwa Kol. Oporów - 

wydatek bieżący 
 

18.271,41 

 
5. 

 
WOLA PROSPEROWA 

Oświetlenie uliczne sołectwa Wola Prosperowa 

- wydatek bieżący 
 

14.008,08 

 
6. 

 
MNICH POŁUDNIE 

Oświetlenie uliczne sołectwa Mnich Płd. - 

wydatek bieżący 
 

20.000,00 

 Razem: 
Dz. 900, rozdz. 90015 

 104.901,15 
w tym: bieżące  

6. Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO, 

    Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

L.p.       Sołectwo             Zadanie Plan na 2025 
1. KURÓW WIEŚ Remont dachu świetlicy 

w Kurowie Wsi - wydatek bieżący 
18.271,41 

 Razem: 
Dz. 921, rozdz. 92109 

 18.271,41 
w tym: 
 bieżące  

 OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI  

/ 2025 
 441.010,94 

w tym: 
 inwestycyjne  317.838,38 

  bieżące           123.172,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 5311



Tabela Nr 12 do uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

„WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE 

Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI  NA ROK  2025” 

I. DOCHODY 

 
Dział 

 
Źródła dochodów według paragrafów 

 
Plan dochodów ogółem 

na 2025 r. 

W tym 
 dochody bieżące 

własne 

 
900 

GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
776.500,00 

 
776.500,00 

 § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

 
774.000,00 

 
774.000,00 

 § 0910 Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

 
2.500,00 

 
2.500,00 

 
Ogółem dochody 

  
776.500,00 

 
776.500,00 

II. WYDATKI 

  

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 

 
Plan wydatków 

na rok 2025 

w tym 

Wydatki bieżące / 

PZB 
Wydatki 

 bieżące / WIP 

Dział: Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska Rozdział: 
Gospodarka odpadami 

 

 
900 

 

 
90002 

 

 
776.500,00 

 

 
749.000,00 

 

 
27.500,00 

 
Ogółem wydatki 

   
776.500,00 

 
749.000,00 

 
27.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 5311



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

„Dotacje z budżetu gminy dla jednostek  sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku” 

Dział Rozdział 
Nazwa jednostki/zadania Kwota dotacji w 2025 r. 

 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

 
I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW      
        PUBLICZNYCH    

600 60004 
Starostwo Powiatowe w Kutnie /lokalny transport zbiorowy / dotacja celowa 

na wydatki bieżące 
x x 14.000,00 

 
801 

80195 
Starostwo Powiatowe w Kutnie / obsługa P K Z P Pracowników Oświaty / 

dotacja celowa na wydatki bieżące 
x x 2.630,00 

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w Oporowie / dotacja podmiotowa na wydatki 

bieżące 
120.000,00 x x 

  
RAZEM: 136.630,00 120.000,00 x 16.630,00 

 
II. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW   
     PUBLICZNYCH    

851 85195 
Zadania z zakresu promocji ochrony zdrowia / dotacja celowa na wydatki 

bieżące 
x x 2.400,00 

921 92120 
Kościół w Oporowie /zadania z zakresu odbudowy zabytków wpisanych do 

rejestru zabytków /dotacja celowa na wydatki majątkowe  
x x 371.952,00 

921 92120 
Kościół w Mnichu /zadania z zakresu odbudowy zabytków wpisanych do 

rejestru zabytków / dotacja celowa na wydatki majątkowe 
x x 498.265,07 

921 92195 
Zadania z zakresu kultury, sztuki i edukacji / dotacja celowa na wydatki 

bieżące 
x x 4.000,00 

921 92195 Zadania z zakresu turystyki i promocji / dotacja celowa na wydatki bieżące x 
 

2.700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 5311



926 92605 
Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu  / dotacja celowa na wydatki 

bieżące 
x x 18.000,00 

  
RAZEM: 897.317,07 x x 897.317,07 

OGÓŁEM  DOTACJE:          1.033.947,07 120.000,00 x 913.947,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 5311


		2025-05-16T11:47:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




